
UCHWAŁA NR XVI/153/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy-Miasto Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy-Miasto Działdowo, stanowiącej załącznik do obwieszczenia Rady Miasta Działdowo z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy-
Miasto Działdowo (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5815), § 
27 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 27.1. Rada powołuje następujące komisje stałe: 

1) Rewizyjną, 

2) Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Budżetu i Finansów, 

4) Gospodarki i Ochrony Środowiska, 

5) Oświaty i Kultury, 

6) Sportu, Kultury Fizycznej, Turystyki i Rekreacji, 

7) Spraw Społecznych i Porządku Publicznego." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: 68B934E5-6F7A-4303-A091-4C890312AEEA. Podpisany Strona 1




